
特定非営利活動法人寺田プランニング 活動予算書（令和4年4月1日～令和5年3月31日）   （単位：円） 

科 目 金 額 

Ⅰ 経常収益 
 １．受取会費 
   賛助会員受取会費 
 ２．受取寄附金 
   受取寄附金 
   施設等受入評価益 
 ３．受取助成金等 
   横須賀市家賃補助 
 ４．事業収益 
   障害福祉サービス事業 
    就労継続支援事業 
    共同生活援助事業 
   障害者の地域生活における 

自立を促進する事業 
障害者福祉に関する 

普及啓発事業 
 ５．その他収益 
   受取利息 
   雑収益 
 経常収益計 
Ⅱ 経常費用 
 １．事業費 
 （１）人件費 
    給料手当 
    法定福利費 
    退職給付費用 
    福利厚生費 
    人件費計 
 （２）その他経費 
    家賃 
    水道光熱費 
    保険料 
    車両費 
    他雑費 
    その他経費計 
  事業費計 
 ２．管理費 
 （１）人件費 
    役員報酬 
    給料手当 
    法定福利費 
    退職給付費用 
    福利厚生費 
    人件費計 
 
 （２）その他経費 
    交際費 
    リース料 
    支払利息 
    他雑費(税金、移転費用等)  
    その他経費計 
  管理費計 

 
 

 

 
 

 
 

 
0 
 
0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
66,400,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

56,400,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10,000,000 

 
0 
0 

 
1,200,000 

 
 

58,000,000 
7,200,000 

0 
 
0 
 
 
0 
0 

 
 
 
 

23,000,000 
4,300,000 

0 
 100,000 

 
 
 
 
 
 
 
 

27,400,000 
 
 
 
 
 
 

29,000,000 
 
 
 
 
 
 
 
 

8,000,000 
 
 
 
 
 
 

2,000,000 

 

 
13,500,000 

600,000 
2,400,000 
400,000 

13,000,000 
 
 
 
 

8,000,000 
0 
0 
0 
0 

 
 
 

100,000 
1,700,000 
100,000 
100,000 

 

 経常費用計 
  当期経常増減額 
Ⅲ 経常外収益 
 １．固定資産売却益 
 経常外収益計 
Ⅳ 経常外費用 
１． 過年度損益修正損 

 経常外費用計 
  当期正味財産増減額 
  前期繰越正味財産額 
  次期繰越正味財産額 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

66,400,000 
0 

 
 
 
 

 
 

0 
16,424,286 

16,424,286 

 


