

特定非営利活動法人寺田プランニング 活動予算書(令和4年4月1日～令和5年3月31日)

(単位：円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
賛助会員受取会費	0	0	0
2. 受取寄附金			
受取寄附金	0	0	0
施設等受入評価益	0	0	0
3. 受取助成金等			
横須賀市家賃補助	1,200,000	0	0
4. 事業収益			
障害福祉サービス事業	58,000,000	0	0
就労継続支援事業	7,200,000	0	0
共同生活援助事業	0	0	0
障害者の地域生活における 自立を促進する事業	0	0	0
障害者福祉に関する 普及啓発事業	0	0	0
5. その他収益			
受取利息	0	0	0
雑収益	0	0	0
経常収益計			66,400,000
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	23,000,000		
法定福利費	4,300,000		
退職給付費用	0		
福利厚生費	100,000		
人件費計			
(2) その他経費			
家賃	13,500,000		
水道光熱費	600,000		
保険料	2,400,000		
車両費	400,000		
他雑費	13,000,000		
その他経費計			
事業費計			56,400,000
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	8,000,000		
給料手当	0		
法定福利費	0		
退職給付費用	0		
福利厚生費	0		
人件費計			
(2) その他経費			
交際費	100,000		
リース料	1,700,000		
支払利息	100,000		
他雑費(税金、移転費用等)	100,000		
その他経費計			
管理費計			10,000,000
経常費用計			66,400,000
当期経常増減額			0
III 経常外収益			
1. 固定資産売却益			
経常外収益計			
IV 経常外費用			
1. 過年度損益修正損			
経常外費用計			
当期正味財産増減額			0
前期繰越正味財産額			16,424,286
次期繰越正味財産額			16,424,286